KINO SW'AT Warszawa 16.10.2017

W imieniu dystrybutora filmowego Kino Swiat mam zaszczyt przedstawié Paristwu idealng propozycje na
kinowe Halloween!

»Miedzy nami wampirami” to film o przyjazni, poSwigceniu dla innych, tolerancji. Odpowiednia adaptacja
filmu w pracy dydaktyczno-wychowawczej sprzyja¢ bedzie wprowadzeniu dzieci w Swiat wartosci uniwersalnych
oraz ksztattowaniu spotecznie pozgdanych postaw.

Jak Halloween, to w Transylwanii!

Trzynastoletni Tony od najmtodszych lat fascynuje sie wszystkim co niesamowite. Nie straszne mu ani
cmentarze, ani stare zamczyska. Kiedy rodzice zabierajg go na wycieczke do odlegtej Transylwanii, radosé
chtopca nie zna granic. Wszystko staje sie jeszcze ciekawsze i zabawniejsze, gdy na miejscu Tony poznaje...
prawdziwego wampira. Viggo Draculis, podobnie jak on sam, ma trzynascie lat i jest najbardziej rozrywkowym
przedstawicielem swojego gatunku. Od straszenia ludzi woli robienie im psikusdw, a nad picie krwi przektada
smak soku z buraczkow! Odtad Tony i jego nowy kumpel wampirek przezyjg razem wiele zdumiewajgcych
przygdd, odkryjg sekret latajgcych kréw oraz pokrzyzujg ztosliwe plany Pana Koteckiego — niestrudzonego
fowcy wampirow.

»Miedzy nami wampirami” to komedia familijna oparta na motywach bestsellerowego cyklu ksigzek
Angeli Sommer-Bodenburg, ktére doczekaty sie przektadow na ponad trzydziesci jezykdw, wielomilionowych
naktadow oraz licznych adaptacji telewizyjnych i teatralnych. Przezabawna i petna niesamowitych wydarzen
historia przyjazni chtopca i jego wyjatkowego przyjaciela — wampirka, udowodni wszystkim widzom, Ze strach
moze mie¢ dtugie kty, ale tak naprawde ma tylko wielkie oczy!

Zachecamy Panstwa gorgco do obejrzenia filmu ,,Miedzy nami wampirami” oraz zorganizowania pokazow
dla uczniéw. Dla wszystkich pedagogow zainteresowanych takimi seansami, przygotowaliSmy dodatkowe
narzedzie pracy — scenariusze zabaw i zaje¢ dydaktycznych.

Film trafi do kin 27 pazdziernika 2017r — serdecznie zapraszamy.
Materiaty dydaktyczne do pobrania na stronie www.kinoswiatedukaciji.pl
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WYKAZ KIN GRAJACYCH FILM ,,MIEDZY NAMI WAMPIRAMI”

MIASTO KINO KONTAKT MIASTO KINO KONTAKT

Augustow Iskra (87) 641-01-36; kontakt@kino-iskra.pl Katowice Helios (32) 603 01 05; katowice@helios.pl
Belchatow Helios (44) 715 95 61; belchatow@helios.pl Katowice Multikino gﬁﬁ%?ﬁ;gﬂ”ﬁ‘:&?ullﬂl(}n%f_’sli

Biata Podlaska | Merkury (83) 343 28 97; merkury @maxfilm.com.pl Katowice Swiatowid (32) 258 74 32; kino@swiatowid.katowice.pl
Biata Podlaska | Cinema 3D (83) 359 09 14; bialapodlaska@cinema3d.pl Katowice Planet Cinema (32) 603 01 01 - 05; katowice @planetcinema.pl
Bialystok Helios Alfa (85) 741 13 65; alfabialystok@helios.pl ﬁgglﬂerzyn Helios (77) 545 83 38; kedzierzyn@helios.pl
Biatystok Helios Biata (85) 710 81 90; bialystok@helios.pl Kielce Helios (41) 332 13 40; kielce@helios.pl

Bielsko - Biata | Cinema City g%fﬁ:ﬁg;ﬂsko»biala@ cinemarcity.p Kielce Moskwa (41) 34 447 34; moskwa@kinomoskwa.pl
Bielsko - Biata | Helios (33) 498 70 12; bielsko@helios.pl Kielce Multikino g‘tléﬁ?efc‘ég‘%i:tiff(iii(_’p?%?

B vaeglgm I}éiur%ury g?zzlxggt%icghrumkultury.com.pl Rairie %?ig:gg: D Galeria (74) 660 44 72; klodzko@cinema3d.pl
Bochnia Regis (14) 611 69 35 wew. 27; biuro.kino@gmail.com Koluszki Odeon (44) 714 58 80; k.adamczyk@quickweb.pl
Bogatynia Kadr (75) 773 05 22; bok@bok.art.pl Kotobrzeg Wybrzeze (94) 352 36 32; Justyna.kunc@wp.pl
Boleslawiec Forum (75) 644 21 45; impresariat@bok.boleslawiec.pl Konin Helios (63) 242 02 67; konin@helios.pl

Brzesko Planeta (14) 685 88 04; kino@planetabrzesko.pl Konin Oskard (63) 242 38 49; kinooskard @ckis.konin.pl
Bydgoszcz Cinema City f’ggc)ersv?:c?e?bi%goszcz@cinema-city.pl Koszalin Multikino é%ﬁg;;akgsgz?e’ahzr? @5r:1\3I11|I1<|1nc€;’7p;l1

Bydgoszcz Multikino é)sy%)g?)ggc“zs@zrﬁuﬁ%n%s; S Koscierzyna Remus (58) 680 23 40; oferta@koscierzyna.gda.pl
Bydgoszcz Helios (52) 581 00 63; bydgoszcz@helios.pl Krakow Cinema City Bonarka ggérzv?;;c?eg.bgozriarka@cinema—city.pI

Bytom Cinema City ggt)er:?/?gcgtigc;)m@cinema—city.pl Krakéw g:z?nr:%r(;ity Galeria g;iérz\n?:cjse“.ksasgimierz@cinema—citypI
Ciechanow Lydynia (23) 672 35 09; ckisciech@o02.pl Krakow Cinema City Plaza S—,\irzv?gc?e?ksrgi(ow@cinema-city.pl
Chodziez Note¢ (67) 282 05 13; kino.notec@gmail.com Krakow %r&%rggﬁ;y Ségéﬁgc?eézziopi anka@cinema-city.pl
Bridee | Mulikino Sethowicaasioazico @mUtikio BT Krakow Mutikino Sraby Krokow@munkinopl
Czestochowa Cinema City Jurajska g;é?ﬁ?a;;jZ:aijska@cinema-city.pl Krakow Kijow (12) 433 00 33; kijow @kijowcentrum.pl
Czestochowa Cinema City ﬁggzefvz;cp.cigstochowa@cinema-city.pl Krosno Sokot (13) 432 00 28; kino.sokol.krosno@interia.pl
ggtr’r’&"‘z’g Helios (32) 262 32 19; dabrowa@helios.pl Krotoszyn Przedwiosnie (62) 725 24 36; kino@krotoszyn.pl
?;tr’][;’v‘yg(a Sokot (14) 655 92 14; ddk0@op.pl Krynica Jaworzyna (18) 471 56 48; kino.krynica@op.pl
Bgm';iie Drawa (94) 341 38 96; m.dobrowolski@kinodrawa.pl Kutno KDK (24) 253 30 64; kinokdk@onet.eu

Elblag Multikino gﬁg)g_]alzb%%%@“gniﬁ’ﬁzkﬁs_pﬁgz Lebork Fregata (59) 862 25 30; Ickfregata@wp.pl

Elblag Swiatowid gsastgl?;}(lggosﬁéka@swiatowid. elblag.pl Legnica Helios (76) 862 00 80; legnica@helios.pl

Etk Planet Cinema (87) 739 51 76 - 77; elk@planetcinema.pl Legnica Piast (76) 721 86 04; kino@kino-piast.pl
Garwolin Wilga (25) 682 20 51; kinogarwolin@tlen.pl Leszno Cinema 3D (65) 537 65 49; leszno@cinema3d.pl
Gdansk Cinema City Krewetka ﬁggzemsa?c?;k(:é\;n/etka@cinema-city.pI Limanowa Klaps (18) 337 16 03; kino@limanowa.ldk.pl
Gdansk Helios (58) 767 99 80; gdansk@helios.pl Lubawa Pokoj (89) 645 26 68; kino.pokoj@gmail.com
Gdarisk Multikino gﬁ:);gg apa g%ﬁiﬁ%%ﬁe? Lubin Gérmiczy | Helios (76) 724 97 90; lubin@helios.pl

Gdansk Cinema 3D (58) 765 75 11: gdansk@cinema3d.pl Lubin Gorniczy | Muza (76) 746 22 66; kino@ckmuza.pl

Gdynia Helios (58) 779 00 01; gdynia@helios.pl Lublin Bajka (81) 533 88 72; kinobajka@02.pl

Gdynia Muttikino gﬁgz);g?iy?rﬁaz(grﬁalilgl:\:)?)lss Lublin Ginema City Felicity g;xl\xgcjseéfgﬁéity@cinema—city.pI

Gliwice Cinema City gg()eg\:lsascjzzg:?s/\iice@cinema—city.pl Lublin Cinema City $(8e;r)er5v?§cjzesflgsl;in@cinema-city.pl

Giogow Cinema 3D (76) 749 15 61: glogow@cinema3d.pl Lublin Multikino g(gsrlx?l?bﬁgé?njgglggiloss

Gniezno Helios (61) 426 66 39; gniezno@helios.pl tomza Millenium (86) 216 75 19

Gorzéw WIkp. Helios (95) 737 27 37; gorzow@helios.pl towicz Fenix (46) 837 40 01; akustyk@konto.pl

Gorzow Wikp. | Ginema 3D (95) 783 51 50: gorzow@cinema3d.pl L6dz Cinera City ﬁg%fﬁcfe“_lggé@ cinema-citypl

Gostyn Pod Koputa (65) 572 79 90; gokhutnik@onet.pl Lodz Silver Screen é‘:ﬁx?fd% %:]1” fx—’.:( ﬁ, ; 1 ;I 877;

Gora Dom Kultury (65) 543 23 20; sekretariat@dkgora.com.pl todz Battyk (42) 630 36 03; lodz@helios.pl

orodaiek i Kino C.K. (22) 734 79 44; kino@centrumkultury.eu Miedzyrzecz "K"lijf’tﬁfyzec“i Osrodek | (95) 741 18 02; kino@mokmiedzyrzecz.pl
Grudzigdz Helios (56) 543 12 13; grudziadz@helios.pl Mogilno Wawrzyn (52) 315 24 80; kino@mdk.mogilno.pl
Gryfino Gryf (91) 416 24 47; fluxoplazma@gmail.com Myslenice Muza (12) 272 22 89; kino.myslenice @gmail.com
ltawa %‘ft’ﬁff Centrum (89) 648 28 71; kino@ickilawa.pl Nasielsk Niwa (23) 691 23 43; kino@noknasielsk.nazwa.pl
Janki Cinema City g%;ﬁ’fcggﬁfd@ cinomarcity.p Nowy Sacz Helios (18) 440 11 73; nowy.sacz@helios.pl
Jarocin Echo (62) 747 11 19; kino@jarocin.pl Nowy Sacz Sokot (18) 448 26 32; d.kamykowska@mcksokol.pl
Jelenia Gora Helios (75) 762 74 78; elenia.gora@helios.pl Nowy Targ Tatry (18) 266 26 24; kinotatry @nowytarg.pl
Jelenia Gora Lot (75) 767 63 70; kino@kino-lot.pl Nysa Cinema N 3D (77) 433 39 52; boguslaww @autograf.pl
Kalisz Centrum (62) 765 25 04; kino@ckis.kalisz.pl Olsztyn Multikino gs%??;gf%glﬁ&;ispro

Kalisz Cinema 3D (62) 598 01 62; kalisz@cinema3d.pl Olsztyn Helios (89) 535 20 00; olsztyn@helios.pl

Katowice gLn:krp24City ggt)e?vf:cjse?fast’c;)wice@cinema-city.pl Opole Helios (77) 402 50 35; opole @helios.pl

Katowice Cinema City Silesia (32) 605 05 05; Ostroteka Jantar (29) 764 21 63; Barbara Gichori;

rezerwacje.silesia@cinema-city.pl

kinojantar@ock-ostroleka.pl




WYKAZ KIN GRAJACYCH FILM ,,MIEDZY NAMI WAMPIRAMI”

MIASTO KINO KONTAKT MIASTO KINO KONTAKT

Ostrowiec Etiuda (41) 265 37 47; kino.etiuda@mck.ostrowiec.pl Szczecinek Wolno$é (94) 712 83 02; sapik@sapik.pl

l\?l?atzrgaiecka Ostrovia (29) 745 40 91; sekretariat@mdkostowmaz.pl \?Vrioe‘ljlflopolska Baszta (61) 28 53 635; kino@oksroda.pl

Ostrow WIikp. Komeda (62) 591 74 45; komeda@vp.pl Sroda Slaska Dom Kultury (71) 317 32 11; kino@srodaslaska.pl

Ostrzeszow Piast (62) 730 25 76; kino_piast@op.pl Swidnica Cinema 3D (74) 639 90 57; swidnica@cinema3d.pl

Os$wiecim Planet Cinema (33) 471 17 12; biuro@planet-cinema.pl Swiebodzin E‘S’lititr’;’dzms“i Dom | (58) 475 08 10; kino.swiebodzin@gmail.com

Pabianice Tomi (42) 215 42 69; kinotomi@poczta.fm Swiecie Wrzos (52) 33 12 720; marcin.traczyk @oksir.com.pl

Pita Helios (67) 349 14 17; pila@helios.pl Swinoujscie Kino Cinema3D (48) 668 121 891; joannawent@cinema3d.pl

?ﬁ‘y’gﬁgg’lski Helios (44) 715 91 54; piotrkow@helios.pl Tarnéw Marzenie (14) 688 88 85; kino@tck.pl

Pleszew Hel (62) 742 26 31; dkpleszew@wp.pl Tarnéw Millenium (14) 63 346 04; kinomillennium@csm.tarnow.pl

Ptock Helios (24) 363 34 46; plock@helios.pl Tarnow Cinema 3D (14) 690 18 53: tarnow @cinema3d.pl

Ptock g?z\ged\}fviig(s?nie (24) 367 65 02; przedwiosnie @novekino.pl Tezew Helios (58) 777 26 17; tczew@helios.pl

Polkowice ig!ﬁ?;(v:ij(i:kie Centrum (76) 746 88 10; jan.wojtowicz@pca.pl -ll\}ljanz]g\?vzieég(i Widkniarz (44) 724 72 38; m-zygmunt@wp.pl

[FemEr ity CHiy [rpals ﬁg;()e?vZaz:}seﬁ(Zir?épolis@cinema-city.pI Torur Cinema City ggz)efv?:c?e“.tgﬁjn@cinema-city.pl

Poznan Cinema City Plaza ﬁgzc)egssc%pzoez;nan@cinema—city.pl T itz Cliyy Fllve Sgg)eggc?e?t;ﬁnplaza@cinema-city.pl

e e 101 1928, S13 5204

Poznari Multikino Malta é?léﬁfnsagéﬁfﬁiiwpﬁ’g1; Ustka Delfin (59) 814 46 77; delfin@kino.ustka.pl

Poznan Multikino Stary Browar é?lg;?i?a:fb?gwg:(%lm}ltﬁggopI Watbrzych Apollo (74) 847 89 71; kino@kino-apollo.pl

Poznari Rialto é)?r;t)r.igze?s?@gliinorialto.poznan.pl Walbrzych Ginema City gi?er?fc?e?vﬂfbrzych @cinema-city.pl

Putawy Sybilla (81) 886 33 88; sybilla@maxfilm.com.pl Warszawa Atlantic (22) 828 93 01; kino@kinoatlantic.pl

Pyrzyce Pyrzyckie Dom Kultury | (91) 570 19 95; pdk@pyrzyce.net.pl Warszawa R:Aiglfg?ngity Galeria ggs)ef\saﬁcfe? rﬁgk T

Radom Helios (48) 340 07 89; radom @helios.pl Warszawa Ginema City (22 611 ij_gr‘gn] S da@cinema- ity

Radom Multikino gﬁngd%i]zélrgjzk?fg ;1 9 Warszawa Cinema City Sadyba (22) 550 33 22, 25; rezerwacje @cinema-city.pl

Radomsko Miejski Dom Kultury | (44) 683 24 86; kino@mdkradomsko.pl Warszawa Cinema City Arkadia g%fﬁgqﬂ_a"’rﬂgdia@ cinema-citypl

I\R/I?a\ggwi ecka Roma (44) 725 78 70; roma-rawa@wp.pl Warszawa Cinema City Bemowo Eggs)er\rﬁgc?e%oeorhgev%gcﬁmseima—city.pl

Rawicz Promien (65) 545 20 98; kinopromien@rawicz.pl Warszawa Luna (22) 621 78 28; kino.luna@kinoluna.pl

Ruda Slaska Cinema City gi)ar?::cgrﬁgg@cinema»city.pl Warszawa [ttt (gzrﬁwﬁfsiﬁfﬁéﬁlﬁﬁigi?

Rumia Multikino E;Srgz);?l?rr?lgé4m33|7(lgtz)5p?1 5; Warszawa Multikino Ztote Tarasy ézrﬁééglzogtazrgsﬁgnullngﬁgpI

Rybnik Cinema City ﬁgi)arw;c?e?r;gaik@cinema—city.pl Warszawa K OIaigOlEK g(gzrﬁz);}?frggv?gk(gﬁu}t]lllr?c?il

Rybnik Multikino gsrﬁzj)‘f_?;bﬁ?k%@“r;]i‘n?k:n‘gﬁsg? Warszawa Multikino Wola é%ﬁ;;@zogsé)ghﬁ;k?ny:)|873?

Rzeszow Helios (17) 854 70 55; rzeszow @helios.pl Warszawa Wista E{iig?x%éﬁi@ﬁ;amﬁﬁgm'aéﬁlm.com.pl;

Rzeszow Egggio(iwaleria (17) 777 12 91; galeriarzeszow @helios.pl Warszawa Kino Praha (22) 343 03 10; praha@kinopraha.pl

Rzeszow Multikino grﬁz);?;‘eigo%j?@ﬂﬁn‘i;i‘ngij? Warszawa Kinokawiamia Stacja | 530 gg2 809; info@stacjatalenica.pl

Sandomierz Starowka (15) 832 29 64; biuro@esceka.pl Warszawa Kinoteka (22) 551 70 27;kierownicy @kinoteka.pl

Siedlce Helios (25) 786 35 80; siedlce@helios.pl Wagrowiec MDK (67) 26 20 545; d.hilbrecht@mdkwagrowiec.pl

Siedice Nove Kino (25) 640 77 60; siedice@novekino.pl Wioctawek Multikino gjxlﬁﬂaﬁk%i’mmt‘ikﬁjgbl

Egenlgiignsrl:g- Centrum ggv)ngr;gk?szke\;‘lriysﬁgfpl ey Gtz Clily (eriee g;t)e?\sgc?eo.kz%na@cinema—city.pI

Skierniewice Polonez (46) 833 44 89; mokpolonez@poczta.onet.pl Wroctaw DCF (71) 796 34 87; dcf@dcf.wroclaw.pl

Stupca Sokolnia (63) 277 25 11; mdk@slupca.pl Wroctaw Nowe Horyzonty (71) 786-65-66; kino@kinonh.pl

Stupsk Multikino 5?3233. ‘Sﬁjggkzé';ﬁ}lﬁk?fg '373; Wroctaw Helios Magnolia (71) 355 53 53; wroclaw.legnicka@helios.pl

Sochaczew Mazowsze (46) 863 27 77; mskzm@wp.pl Wroctaw %';‘gg};wsﬁ{gady gli)ﬁvsrc?czla%:;rkady@multikinoApI

R Wodaw | MilkinoPasez (1) 7o 2020 513 L1 SHL

Sosnowiec Cinema City igi);vz:c?es.s%gnowiec@cinema—city.pI Wrzesnia Trojka (61) 436 64 46; kino@trojka.net.pl

Sosnowiec Helios (32) 290 69 99; sosnowiec@helios.pl Wotomin Kultura (22) 776 27 51; kinokultura@wp.pl

Stalowa Wola Wrzos (15) 842 85 99; wrzos57 @poczta.onet.pl Wyszkow Hutnik (29) 742 44 48; kino@wok-hutnik.pl

Starachowice | Miejskie (41) 274 65 25; starsck@poczta.onet.pl Zabrze Multikino gﬁ;;g;géggnﬂﬁigi%%‘l‘z?

gt;;ggiird gdn:r?;iicny Starogard ﬁggt);vzgcjze?sﬁgliogard@cinema-city.pl Zagorow M.G.OK. (63) 274 81 10; mgokzagorow @op.pl

gtza(‘:rzgggﬁiski SCK (91) 578 32 31; ewa.tomczak@sck.stargard.pl Zakopane Giewont (18) 201 53 04; kinogiewont@idsl.pl

Suwatki Cinema Lumiere (87) 618 20 23; suwalki@cinema-lumiere.pl Zamos$¢é Stylowy (84) 639 23 13; kino@stylowy.net

Szamotuty Halszka (61) 292 00 31; kino-halszka@wp.pl Zgorzelec Multikino gﬁxggéjgcgrijﬁ%r?gzl

Szarotka Krobia (65) 571 13 20; kultura@krobia.pl Zielona Gora Cinema City I(,gg()_)xgc.w 17| @ci st
je.zielonagora@cinema-city.pl

Szczecin Helios (91) 485 12 36; szczecin@helios.pl Zary Pionier (68) 374 01 03; kino@kino-zary.pl

Szczecin Helios Outlet Park (91) 810 67 60; szczecin.outletpark@helios.pl Zory Na staréwce (32) 434 21 27; mok@mok.zory.pl

S Multikino (91) 831 24 24; 502 555 991;

grupy.multikino@szczecin.pl




